
PROCESVERBALI I MBLEDHJES SË EPRBM-SË (SEANCA E HAPUR) 

Miratuar nga ERPBM-ja e shkollës më [Data]  [Nënshkrimi i kryesuesit të EPRBM-së] 

Shablloni i rendit të ditës së EPRBM-së për SEANCËN E HAPUR mund të shkarkohet dhe shtypet nga kutia me e-

vegla ose e-tool box. 

 

Procesverbali i 

mbledhjes 

Data:  Koha: Vendi: 

Pjesëmarrësit [Saktësoni nëse pjesëmarrësit janë të rregullt ose janë anëtar shtesë-

plotësues] 

Komente [shtoni ndonjë koment lidhur me mbledhjen] 

Pika 1 e rendit të ditës [shtoni temën] 

Pikat kyçe të diskutuara  

Veprimet për t’u 
ndërmarrë 

 

Komente tjera  

Pika 2 e rendit të ditës [shtoni temën] 

Pikat kyçe të diskutuara  

Veprimet që duhet të 

ndërmerren 

 

Komente tjera  

Pika 3 e rendit të ditës [shtoni temën] 

Pikat kyçe të diskutuara  

Veprimet që duhet të 

ndërmerren 

 

Komente tjera  

Të tjera  

Pikat kyçe të diskutuara  

Veprimet që duhet të 

ndërmerren 

 

Komente tjera  


